

Mock Holding ApS

CVR-nr. 32 44 34 78

Årsrapport for 2011/12

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/09 2012

Kim Olvar Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	11
Balance pr. 30. juni 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mock Holding ApS
Værkstedsgården 14
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 44 34 78
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. september 2010
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Herlev

Direktion

Ole Christensen
Kim Olvar Ebdrup
Karl Christian Andreas Høgh Lausten
Martin Phillip Maleshyn

Revision

Ankjær-Jensen
Statsautoriserede Revisorer A/S
Århusgade 88, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, finansiering, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på DKK 83.538, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på DKK 822.684.

Selskabets datterselskab Curatel ApS forventes likvideret i 2012. Opstarten heraf er ikke gået som forventet og investeringen er pr. 30. juni 2012 tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-13.750	-9.325
Bruttoresultat		-13.750	-9.325
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-13.750	-9.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.587	263.261
Finansielle indtægter		-3.749	0
Resultat før skat		80.088	253.936
Skat af årets resultat		3.450	-65.939
Årets resultat		83.538	187.997
Foreslået udbytte		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-42.488	189.971
Overført resultat		-73.974	-1.974
		83.538	187.997

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	911.483	813.896
Finansielle anlægsaktiver		911.483	813.896
Anlægsaktiver i alt		911.483	813.896
Selskabsskat		0	3.575
Tilgodehavender		0	3.575
Omsætningsaktiver i alt		0	3.575
Aktiver i alt		911.483	817.471

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		147.483	189.971
Overført resultat		350.201	424.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	3	822.684	739.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.562	73.325
Selskabsskat		49.862	0
Anden gæld		9.375	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		88.799	78.325
Gældsforpligtelser i alt		88.799	78.325
Passiver i alt		911.483	817.471
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
1 Personaleomkostninger		
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	564.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	439.000
Afgang i årets løb	-64.000	0
Kostpris 30. juni 2012	500.000	564.000
Værdireguleringer 1. juli 2011	249.896	429.899
Årets resultat	221.512	194.997
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-59.925	-375.000
Værdireguleringer 30. juni 2012	411.483	249.896
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	911.483	813.896

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cura IT A/S	Albertslund	500.000	100%	911.483	221.512
Curatel ApS	Albertslund	80.000	80%	-	-

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	189.971	424.175	0	739.146
Årets opskrivning	0	-42.488	0	0	-42.488
Årets resultat	0	0	-73.974	200.000	126.026
Egenkapital 30. juni 2012	125.000	147.483	350.201	200.000	822.684

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2011/12	2010/11	2009/10
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli 2011	125.000	125.000	0
Tilgang i året	0	0	125.000
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2012	125.000	125.000	125.000

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2012.